dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22-287-H

22-288-H

22-188/5-
1-H

22-188/5-
2-H

22-219/5-
H

22-305-H

22-306-H

22-309-H

22-340-H

22-343-H

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «AyounT-
6e3o0nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e3o0nacHoOCTb»

000 «AyaunT-
6e30MacHOCTb»

000 «AyaunT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyounT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e3o0nacHoOCTb»

000 «AyaunT-
6e30MnacHoOCTb»

CBepeHuna

KOmarysuHa Unioca NnocosHa

009821

28.03.2016

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2022

01.07.2022

03.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

10.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

HeOBum»Xumoe NMyLLECTBO

HeOBum»xXumoe NMyLLECTBO

Hensu»xnumoe MMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



22-341-H

22-348-H

22-300/1-
H

22-300/2-
H

22-357-H

22-356-H

22-368-H

22-371-H

22-377-H

22-381-H

22-396-H

22-401-H

22-397-H

22-402-H

22-410-H

22-415-H

000 «AyaunT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e30MacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyounT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e3o0nacHOCTb»

000 «AyaunT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyaunT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyaunT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyounT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e3o0nacHOCTb»

000 «AyaunT-
6e30MnacHoOCTb»

000 «AyaunT-
6e30nacHoOCTb»

02.08.2022

03.08.2022

15.07.2022

15.07.2022

09.08.2022

22.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

26.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

HeOBu»Xumoe NMyLLECTBO

HenBm»xXumoe NMyLLECTBO

Hensu»xnumoe nMMyLLeCcTBo

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeOBu>Xumoe NMyLLECTBO

HeOBm>Xumoe NMyLLECTBO

Hensu»xnumoe nMMyLLEeCcTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTeo

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



22-417-H

22-315-H

22-328-H

22-344-H

22-349-H

22-350-H

22-354-H

22-363-H

22-391-H

22-392-H

22-367-H

22-393-H

22-432-H

22-219-
15-H

22-395-H

22-419-H

000 «AyaunT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e30MacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyounT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e3o0nacHOCTb»

000 «AyaunT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyaunT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyaunT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyounT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e3o0nacHOCTb»

000 «AyaunT-
6e30MnacHoOCTb»

000 «AyaunT-
6e30nacHoOCTb»

10.09.2022

14.07.2022

25.07.2022

02.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

08.08.2022

12.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

17.08.2022

01.09.2022

20.09.2022

03.09.2022

05.09.2022

13.09.2022

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

HeOBu»Xumoe NMyLLECTBO

HenBm»xXumoe NMyLLECTBO

Hensu»xnumoe nMMyLLeCcTBo

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeOBu>Xumoe NMyLLECTBO

HeOBm>Xumoe NMyLLECTBO

Hensu»xnumoe nMMyLLEeCcTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTeo

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



22-425-H

22-219/9-
H

22-188/6-
7

22-366-H

22-408-H

22-
219/12-H

000 «AyaunT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e30MacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyounT-
6e30nacHOCTb»

19.09.2022

17.08.2022

27.08.2022

16.08.2022

08.09.2022

28.08.2022

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

HeOBu»Xumoe NMyLLECTBO

HenBm»xXumoe NMyLLECTBO

Hensu»xnumoe nMMyLLeCcTBo

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4



