

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Юмагузина Илюса Илюсовна		
Номер в реестре членов РОО		009821		
Дата включения в реестр членов РОО		28.03.2016		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
22-287-Н	ООО «Аудит-безопасность»	01.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-288-Н	ООО «Аудит-безопасность»	01.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-188/5-1-Н	ООО «Аудит-безопасность»	03.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-188/5-2-Н	ООО «Аудит-безопасность»	04.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-219/5-Н	ООО «Аудит-безопасность»	04.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-305-Н	ООО «Аудит-безопасность»	08.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-306-Н	ООО «Аудит-безопасность»	08.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-309-Н	ООО «Аудит-безопасность»	10.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-340-Н	ООО «Аудит-безопасность»	01.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-343-Н	ООО «Аудит-безопасность»	01.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

22-341-Н	ООО «Аудит-безопасность»	02.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-348-Н	ООО «Аудит-безопасность»	03.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-300/1-Н	ООО «Аудит-безопасность»	15.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-300/2-Н	ООО «Аудит-безопасность»	15.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-357-Н	ООО «Аудит-безопасность»	09.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-356-Н	ООО «Аудит-безопасность»	22.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-368-Н	ООО «Аудит-безопасность»	19.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-371-Н	ООО «Аудит-безопасность»	22.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-377-Н	ООО «Аудит-безопасность»	24.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-381-Н	ООО «Аудит-безопасность»	26.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-396-Н	ООО «Аудит-безопасность»	01.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-401-Н	ООО «Аудит-безопасность»	02.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-397-Н	ООО «Аудит-безопасность»	02.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-402-Н	ООО «Аудит-безопасность»	05.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-410-Н	ООО «Аудит-безопасность»	06.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-415-Н	ООО «Аудит-безопасность»	07.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

22-417-Н	ООО «Аудит-безопасность»	10.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-315-Н	ООО «Аудит-безопасность»	14.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-328-Н	ООО «Аудит-безопасность»	25.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-344-Н	ООО «Аудит-безопасность»	02.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-349-Н	ООО «Аудит-безопасность»	15.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-350-Н	ООО «Аудит-безопасность»	17.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-354-Н	ООО «Аудит-безопасность»	08.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-363-Н	ООО «Аудит-безопасность»	12.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-391-Н	ООО «Аудит-безопасность»	31.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-392-Н	ООО «Аудит-безопасность»	31.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-367-Н	ООО «Аудит-безопасность»	17.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-393-Н	ООО «Аудит-безопасность»	01.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-432-Н	ООО «Аудит-безопасность»	20.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-219-15-Н	ООО «Аудит-безопасность»	03.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-395-Н	ООО «Аудит-безопасность»	05.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-419-Н	ООО «Аудит-безопасность»	13.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная

22-425-Н	ООО «Аудит-безопасность»	19.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-219/9-Н	ООО «Аудит-безопасность»	17.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-188/6-И	ООО «Аудит-безопасность»	27.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22-366-Н	ООО «Аудит-безопасность»	16.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-408-Н	ООО «Аудит-безопасность»	08.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
22-219/12-Н	ООО «Аудит-безопасность»	28.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная